
 

 

ZARZĄDZENIE NR 33/FN/2022 

WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 1005, 1079), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079, 1283), 

oraz § 11 Uchwały Nr XLVII/287/21 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2022 rok, zarządza się co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia- zwiększenie planu dochodów na kwotę 121 011,00 zł.  

Plan dochodów po zmianach wynosi 47 075 401,60 zł, w tym: 

- dochody bieżące 41 614 656,20 zł, 

- dochody majątkowe 5 460 745,40 zł, w tym ze sprzedaży mienia 436 700,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia planu wydatków na kwotę 121 011,00 zł, 

- rozwiązania rezerwy ogólnej na kwotę 5 468,21 zł, 

- przeniesienia w planie na kwotę 1 000,00 zł.  

Plan wydatków po zmianie wynosi 57 063 882,37 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 41 930 638,24 zł, 

- wydatki majątkowe 15 133 244,13 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W związku z postanowieniami niniejszego Zarządzenia dokonuje się zmian w planie  finansowym rachunku 

dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2022, który otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem 

Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zmiany w planie dochodów oraz wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych 

jednostek realizujących budżet gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 2227



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Nieborów 

 

 

Jarosław Papuga 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2227



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR   w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Rodzaj zadania:    Własne    

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

 
 

01095 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

 852 
  

Pomoc społeczna 1 669 838,62 0,00 73 011,00 1 742 849,62 

 
 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 1 468 544,62 0,00 73 011,00 1 541 555,62 

 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 468 544,62 0,00 73 011,00 1 541 555,62 

 bieżące razem: 34 306 455,90 0,00 97 011,00 34 403 466,90 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
343 852,00 0,00 0,00 343 852,00 

 majątkowe 

 010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 186 700,00 0,00 24 000,00 210 700,00 

 
 

01095 
 

Pozostała działalność 186 700,00 0,00 24 000,00 210 700,00 

 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

 majątkowe razem: 5 436 745,40 0,00 24 000,00 5 460 745,40 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 916 428,40 0,00 0,00 1 916 428,40 

Rodzaj zadania:    Zlecone    

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 7 201 189,30 0,00 0,00 7 201 189,30 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

            

 Ogółem: 46 954 390,60 0,00 121 011,00 47 075 401,60 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
2 260 280,40 0,00 0,00 2 260 280,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2227



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Wydatki razem: 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Wydatki razem: 
przed zmianą 60 121,01 60 121,01 0,00 0,00 0,00 60 121,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 121,01 60 121,01 0,00 0,00 0,00 60 121,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 783 699,28 459 200,00 421 200,00 46 200,00 375 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 1 324 499,28 1 324 499,28 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 844,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 785 543,28 461 044,00 421 200,00 46 200,00 375 000,00 0,00 39 844,00 0,00 0,00 0,00 1 324 499,28 1 324 499,28 0,00 

 
75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 844,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 844,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2227



 

758 
 

Różne rozliczenia 
przed zmianą 127 815,07 127 815,07 127 815,07 0,00 127 815,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 468,21 -5 468,21 -5 468,21 0,00 -5 468,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 122 346,86 122 346,86 122 346,86 0,00 122 346,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 108 815,07 108 815,07 108 815,07 0,00 108 815,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 468,21 -5 468,21 -5 468,21 0,00 -5 468,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 103 346,86 103 346,86 103 346,86 0,00 103 346,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 
przed zmianą 2 207 054,95 2 207 054,95 1 757 317,95 484 702,82 1 272 615,13 0,00 449 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 352,00 72 352,00 414,00 414,00 0,00 0,00 71 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 279 406,95 2 279 406,95 1 757 731,95 485 116,82 1 272 615,13 0,00 521 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 1 452 197,62 1 452 197,62 1 163 131,62 48 570,82 1 114 560,80 0,00 289 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 352,00 72 352,00 414,00 414,00 0,00 0,00 71 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 524 549,62 1 524 549,62 1 163 545,62 48 984,82 1 114 560,80 0,00 361 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 
przed zmianą 827 150,04 827 150,04 410 059,54 327 685,76 82 373,78 0,00 14 193,00 402 897,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 659,00 1 659,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 827 809,04 827 809,04 410 059,54 327 685,76 82 373,78 0,00 14 852,00 402 897,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 51 472,12 51 472,12 40 279,12 29 718,00 10 561,12 0,00 11 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 659,00 1 659,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 131,12 52 131,12 40 279,12 29 718,00 10 561,12 0,00 11 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 678 540,91 3 998 380,91 3 998 380,91 117 112,13 3 881 268,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 160,00 680 160,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 624,21 3 624,21 3 624,21 0,00 3 624,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 682 165,12 4 002 005,12 4 002 005,12 117 112,13 3 884 892,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 160,00 680 160,00 0,00 

 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

przed zmianą 33 050,00 33 050,00 33 050,00 0,00 33 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 550,00 34 550,00 34 550,00 0,00 34 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 11 328,26 11 328,26 11 328,26 6 416,13 4 912,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 124,21 2 124,21 2 124,21 0,00 2 124,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 452,47 13 452,47 13 452,47 6 416,13 7 036,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 962 203,61 1 665 091,08 426 091,08 5 048,89 421 042,19 1 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 112,53 297 112,53 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 
po zmianach 2 010 203,61 1 689 091,08 450 091,08 5 048,89 445 042,19 1 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 112,53 321 112,53 0,00 

 
92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 578 461,61 359 641,08 359 641,08 5 048,89 354 592,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 820,53 218 820,53 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 
po zmianach 626 461,61 383 641,08 383 641,08 5 048,89 378 592,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 820,53 242 820,53 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 49 671 561,06 34 562 316,93 31 028 974,63 17 857 748,26 13 171 226,37 1 635 785,00 1 363 430,00 486 127,30 0,00 48 000,00 15 109 244,13 15 109 244,13 1 904 639,52 
zmniejszenie -6 468,21 -6 468,21 -6 468,21 0,00 -6 468,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127 479,21 103 479,21 29 038,21 414,00 28 624,21 0,00 74 441,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 
po zmianach 49 792 572,06 34 659 327,93 31 051 544,63 17 858 162,26 13 193 382,37 1 635 785,00 1 437 871,00 486 127,30 0,00 48 000,00 15 133 244,13 15 133 244,13 1 904 639,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2227



 
Rodzaj zadania: Zlecone               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Wydatki razem: 
przed zmianą 7 201 189,30 7 201 189,30 535 499,40 262 681,71 272 817,69 0,00 6 665 689,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 201 189,30 7 201 189,30 535 499,40 262 681,71 272 817,69 0,00 6 665 689,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 56 942 871,37 41 833 627,24 31 574 474,03 18 120 429,97 13 454 044,06 1 695 906,01 8 029 119,90 486 127,30 0,00 48 000,00 15 109 244,13 15 109 244,13 1 904 639,52 
zmniejszenie -6 468,21 -6 468,21 -6 468,21 0,00 -6 468,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127 479,21 103 479,21 29 038,21 414,00 28 624,21 0,00 74 441,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 
po zmianach 57 063 882,37 41 930 638,24 31 597 044,03 18 120 843,97 13 476 200,06 1 695 906,01 8 103 560,90 486 127,30 0,00 48 000,00 15 133 244,13 15 133 244,13 1 904 639,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2227



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 33/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok 

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan 

z tego: 

środki własne 
kredyty, 

pożyczki 

środki o  

dotacje 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. Wydatki majątkowe zadań własnych realizowane przez gminne jednostki budżetowe 13 907 924,32 8 418 596,80 312 326,00 1 904 639,52 3 272 362,00 

010 01043 Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Nieborów 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01043 Rozbudowa sieci wodociągowe w msc Kompina - projekt 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01043 Rozbudowa sieci wodociągowe w msc Nieborów 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01044 
Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. Bełchów Osiedle  ul. Piaskowa, 

Chopina, Dzierzgówek Filipówka wraz z oczyszczalnią ścieków 
1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01044 Budowa oczyszczalni ścieków oraz sieci kanalizacji w m. Mysłaków 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla inwestycji 

drogowej [ZRID] Budowa skrzyżowania skanalizowanego typy rondo w 

ciągu drogi krajowej nr 70 w m. Bełchów 

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla inwestycji 

drogowej [ZRID]  Budowa drogi gminnej w m. Dzierzgówek oraz 

Bełchów na odcinku od autostrady A2 do projektowanego skrzyżowania 

skanalizowanego typu rondo w ciągu drogi krajowej nr 70 

69 705,00 69 705,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla inwestycji 

drogowej [ZRID]  Budowa drogi gminnej w m. Bełchów na odcinku od 

projektowanego skrzyżowania skanalizowanego typu rondo  w ciągu drogi 

krajowej nr 70 do istniejącej drogi gminnej prowadzącej do m. Chyleniec 

69 705,00 69 705,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 Budowa chodnika w msc. Mysłaków- projekt 29 795,00 29 795,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej - Bednary Kol. ul Graniczna - projekt 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 105361E w m. Dzierzgówek 1 700 000,00 1 549 460,00 0,00 0,00 150 540,00 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Nieborów, ul. Spacerowa- dł. 650m 326 200,00 65 245,00 0,00 0,00 260 955,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2227



600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Bednary, ul. Spacerowa- dł. 900m 338 505,00 67 702,00 0,00 0,00 270 803,00 

600 60016 
Budowa drogi wewnętrznej w msc. Nieborów - ul. Karola Boreckiego 

/Kotarbińskiego 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
 

Transport i łączność 2 725 910,00 2 043 612,00 0,00 0,00 682 298,00 

630 63003 Rozbudowa sieci ścieżek rowerowych na terenie Gminy Nieborów 4 124 988,50 2 144 988,50 0,00 0,00 1 980 000,00 

630 63003 
Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami 

edukacyjnymi - Nieborów 
936 434,30 508 370,30 171 228,00 0,00 256 836,00 

630 
 

Turystyka 5 061 422,80 2 653 358,80 171 228,00 0,00 2 236 836,00 

750 75023 
Likwidacja barier architektonicznych - budowa windy dla 

niepełnosprawnych przy Urzędzie Gminy w Nieborowie 
250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 Cyfrowa Gmina 260 710,00 0,00 0,00 260 710,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 510 710,00 250 000,00 0,00 260 710,00 0,00 

754 75412 Modernizacja garażu OSP Mysłaków 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 Termomodernizacja strażnic OSP na terenie gminy Nieborów (wł. Gminy) 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 

w Gminie Nieborów 
1 643 929,52 0,00 0,00 1 643 929,52 0,00 

801 80101 
Rozwój kreatywności uczniów z terenu Gminy Nieborów (3 pracownie 

+boisko) 
575 500,00 575 500,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z piłkochwytami przy SP 

w Bełchowie  - etap I 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 

w Gminie Nieborów -Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

w Dzierzgówku 

970 000,00 499 674,00 141 098,00 0,00 329 228,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 3 289 429,52 1 175 174,00 141 098,00 1 643 929,52 329 228,00 

900 90002 
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie 

Nieborów 
12 160,00 12 160,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 
Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego -

Nieborów ul. Karola Boreckiego do ul. Spacerowej 
180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 
Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego -

Nieborów, Aleja Lipowa  
260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 
Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego -

Mysłaków ul. Kolejowa 
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 602 160,00 602 160,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 

Budowa nowej siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej: 

Biblioteka.Centrum Animacji i Kultury im. Marii Konopnickiej 

w Nieborowie  

53 292,00 53 292,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 Granty Sołeckie - Bednary- wykonanie altany z materiałów wykonawcy 25 000,00 13 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

921 92195 Granty Sołeckie - Sypień- zakup i montaż elementów placu zabaw 20 000,00 8 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2227



921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98 292,00 74 292,00 0,00 0,00 24 000,00 

II. Wydatki majątkowe w ramach wyodrębnionego funduszu sołeckiego 242 319,81 242 319,81 0,00 0,00 0,00 

754 75412 
FS Dzierzgów - wykonanie i montaż szafek ubraniowych z materiałów 

wykonawcy w OSP Dzierzgów 
18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 

FS Kompina  - wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy 5k na 

budynku OSP wraz z niezbędnymi projektem i dokumentami do zakładu 

energetycznego 

26 499,28 26 499,28 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 499,28 44 499,28 0,00 0,00 0,00 

921 92195 FS Bednary Kol. - zakup i montaż elementów placu zabaw i siłowni 26 026,93 26 026,93 0,00 0,00 0,00 

921 92195 
FS Bobrowniki - zakup materiałów budowlanych do przebudowy budynku 

OSP Bobrowniki 
42 735,80 42 735,80 0,00 0,00 0,00 

921 92195 FS Chyleniec - zakup i montaż elementów placu zabaw i siłowni 11 950,66 11 950,66 0,00 0,00 0,00 

921 92195 FS Dzierzgówek- zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 
FS Michałówek- wykonanie nowego pokrycia dachowego altany z 

materiałów  wykonawcy 
11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 
FS Mysłaków  - zakup i montaż ogrodzenia na działce nr 404 w 

Mysłakowie 
17 235,80 17 235,80 0,00 0,00 0,00 

21 92195 
FS Nieborów - wykonanie zadaszenia nad tarasem na tylnej ścianie 

świetlicy OSP Nieborów 
18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 FS Nieborów - zakup elementów placu zabaw 13 735,80 13 735,80 0,00 0,00 0,00 

921 92195 
FS Patoki - zakup materiałów niezbędnych do wykonania 

termomodernizacji  budynku OSP, w którym jest świetlica wiejska 
17 335,54 17 335,54 0,00 0,00 0,00 

921 92195 FS Sypień - zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 
FS Bełchów O.- wykonanie fragmentu muru oraz zakup tablicy 

pamiątkowej z montażem 
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 197 820,53 197 820,53 0,00 0,00 0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 14 150 244,13 8 660 916,61 312 326,00 1 904 639,52 3 272 362,00 

III. Wydatki majątkowe w formie dotacji 983 000,00 zł, w tym: 

1) program dotacji  celowych na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków budżetu Gminy Nieborów   78 000,00 zł; 

2) dotacja dla OSP Nieborów – zakup nowego średniego samochodu ratowniczo -gaśniczego      550 000,00 zł; 

3) dotacja OSP Bednary - montaż instalacji fotowoltaicznej oraz docieplenie strażnicy OSP w Bednarach     80 000,00 zł; 

4) dotacja OSP Bobrowniki – Przebudowa z rozbudową budynku OSP w Bobrownikach – sanitariaty     250 000,00 zł; 

5) dotacja Gminna Biblioteka Publiczna w Nieborowie - Budowa nowej siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej w Nieborowie  25 000,00 zł. 

Wydatki majątkowe ogółem  15 133 244,13 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2227



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 33/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

Plan finansowy rachunku dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2022 

Dz. Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania 

758 
  

39 528,00 39 528,00 

Funduszu Pomocy -  wsparcie w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

 
75814 

 
39 528,00 

 
2700 39 528,00 

 
801 

   
39 528,00 

 

80101 
 

 

35 689,00 
4210 35 689,00 

80104 
 

 

3 344,00 
4240 3 344,00 

80113 
 

 

495,00 
4210 495,00 

852   1 541 555,62 1 541 555,62 Funduszu Pomocy - realizacja zadań na podstawie ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa tj.   

- zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia 

zbiorowego; 

- wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy; 

- nadanie numeru PESEL; 

- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru 

PESEL; 

-  wypłata świadczeń rodzinnych, o których mowa w ustawie 

z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych; 

- zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej; 

- wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego 

w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania; 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży . 

 85231  1 541 555,62  
2700 1 541 555,62 

85230   5 154,00 
3110 5 154,00 

85231   1 524 549,62 
3110 361 004,00 
4010 37 327,04 
4110 6 774,70 
4120 705,87 
4170 4 177,21 
4210 194 714,20 
4220 25 000,00 
4260 22 500,00 
4270 25 000,00 
4300 847 346,60 

85502   11 852,00 
3110 11 852,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2227


		2023-03-15T12:55:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




